
1 
 

Uchwała Nr XXXIII/240/2020 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2020 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z 

dnia   8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 

z 2019 r. poz. 1649 oraz  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), 

Rada Miejska w Kętrzynie, uchwala co następuje : 

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 3.806,36 zł, zgodnie z 

załącznikiem   nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  96.718,42 zł, zgodnie z 

załącznikiem   nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą : 

1. Dochody ogółem, z tego : 136.240.646,62 

1.1. dochody bieżące 121.712.448,62 

1.2. dochody majątkowe 14.528.198,00 

2. Wydatki ogółem, z tego : 141.136.439,40 

2.1. Wydatki bieżące 122.702.247,40 

2.2. Wydatki majątkowe 18.434.192,00 

3. Deficyt 4.895.792,78 

4. Przychody budżetu, z tego : 8.755.512,78 

4.1. § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

 
6.216.244,78 

4.2. § 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

 
2.539.268,00 

5. Rozchody budżetu, z tego : 3.859.720,00 

5.1. § 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

 
3.859.720,00 

 

 

 

§ 3. 



2 
 

§ 3 uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XXI/152/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r., 

otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 3 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.895.792,78 zł zostanie pokryty przychodami               

pochodzącymi  z : 

a) kredytów w kwocie 2.539.268 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

2.356.524,78 zł.” 

 

§ 4. 

§ 4 uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XXI/152/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r., 

otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 4 

Przychody budżetu w 8.755.512,78 zł, rozchody w wysokości 3.859.720 zł, zgodnie                                   

z załącznikiem nr 9.” 

 

§ 5. 

§ 7 uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XXI/152/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r., 

otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 7 

1. Ustala się dochody w kwocie 684.282 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 674.282 zł na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000 zł na realizację zadań określonych  

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.” 

 

 

§ 6. 

Załącznik nr 5 – Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji                                      

w 2020 roku, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XXI/152/2019 z dnia 30 

grudnia 2019 r. z póź zm., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 



3 
 

§ 7. 

Załącznik nr 6 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących                                 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi, do uchwały Rady Miejskiej w 

Kętrzynie Nr XXI/152/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. z póź. zm., otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. 

Załącznik nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, do uchwały 

Rady Miejskiej  w Kętrzynie Nr XXI/152/2019 z dnia  30 grudnia 2019 r., z późn. zm., 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. 

Załącznik nr 9 – Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku, do uchwały Rady Miejskiej                             

w Kętrzynie Nr XXI/152/2019 z dnia  30 grudnia 2019 r., z późn. zm., otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10. 

Załącznik nr 10 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego realizowanych przez podmioty  należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku, do uchwały Rady Miejskiej 

w Kętrzynie  Nr XXI/152/201 z dnia  30 grudnia 2019 r., z póź.zm., otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 12. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 



4 
 

 


